м·унИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа - детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

ПРИКАЗ

07.09.2018 года

О проведении школьного этапа

олимпиады обучающихся

Пыть-Ях № 561- ОД

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» ( с изменениями от 17.11 .2016 № 1435),

,приказ Департамента образования и молодежной политики города Пыть-Ях от

20.08.2018 г № 229 « О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьюrков в 2018-2019 учебном году», в целях органйзационно-методическоrо

обеспечения подготовки и проведения школьного этапа всер·оссийской олимnиады

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся, зая·вйвших о

своем участии в олимпиаде с Порядком проведения всероссийской олимnиады

школьников, утвержденным приказом Мйнистерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11 .20 l 3 № 1252 ( с изменениями от 17.12.2015 года
№ 1488) и получить согласие родителе'й (законн·ых nредставителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде на сбор, хранение,

использование, распространение (передачу) и публикацию пер·сональных

данных своих несовершеннолетних детей, а та:кже их о.rМмnиадньtх работ, в том

числе в информационно-телекоммуникациоmюй сети «.йнтернет»
2. Учителям предметникам ознакомить обуqающихся, заявивших о своем участии

в олимпиаде с Порядком nроведения всероссийской о.rrимпиа,l(ы школьf!Иков,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11 .2013 № 1252 (с изменениями от 17.12.2015 года№ 1488).

1
i

1

l rг

3. Провести школьный этап олимпиады с 20 сентября по 25 октября 2017 года
согласно графику, приложение 1

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Леготину А.С.

Директор МАОУ «КСОШ-ДС» ~----~ .-&1 ----
Заместитель директора по УВР

Леготu11а А11астасия Cepгeeff11a, за,иес,пu-,11е✓1ь д·иректора по УВР,
8( 3463) 42 32 56 kompleks~py1@111ai/.m

К.Е.Данш,ов

А.С Леготина

J

J

1

1

l (::-

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 ..

16

17

18

-

-

приложени~ 1 к r'!риkазу
№561-од ot 07.09.2018

График проведения школьного эт
апа

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

- Места

nредмет Классы . Дата тю ведения - .
Вр·емя

География
5-11 20.09.2018 МАОУ «КСОШ-ДС» 10.00

. .

Право 9-11 21 .09.2018 МАОУ «КСОШ-ДС» 10.00
- .

Экономика 5-11 24.09.2018 МАОУ «КСОШ-ДС» 10.00

Английский язык 5-11 25.09.2018 МАОУ «КСОШ:ДС»
10.00

Обществознание 6-11 26.09..2018 . -МАОУ ((
КСОШ·ДС» 10.00

Иtкусс-tво (МХК) 5-11 28.09.2018 МАОУ ((КСОШ-ДС» . 10.00 - .

Э}(ОЛОГИЯ 5-11 01.10..2018 МАОУ <!КСОШ-ДС» 10.00

-
Литература 5-11 03. 10.2018 МАОУ ((КСОШ-ДС» _ 10.00

Химия 5-11 04.10..2018 МАОУ ((КСОШ-ДС» 10.00
.

Биология 5-11 08.10.2018 МАОУ ((КСОШ-ДС» 10.00

Астрономия 5-11 09.10.2018 МАОУ((КСОШ-ДС» 10.00
-

Истор_ия 5-11 11 . 10.2018 МАОУ ((КСОШ-ДС» 10.00 ..

Информатика и ИКТ 5-11 12.10.2018 МАОУ «КСОШ-ДС»_ 10.00

ОБЖ 5-11 15. 10.2018 _ МАОУ ((КСОШ-ДС» 10.00

Русский язык 4-11 16.10.2018 МАОУ ((КСОШ-ДС» 10.00

Математика 4-11 18.10.2018 МАОУ «КСОШ-ДС» 10.00

Физика 7-11 19.10.2018 МАОУ ((КСОШ-ДС» 10.00

Физичес·кая 5-11 22.10.2018 10.00

культура

(теор·етический тур)

2.З./0 .2018

. . - . - - (пQактический ТУР) . . MAOY. «kCOlJ.J-Д~» . . .

Технология
5-11 24. 10.2018 10.00

(теоретическ~:rи тур)

25.10.2018
(практический тур) МАОУ ((КСОШ-ДС»

-

приложение 2 к лрик~у
№561 -од от 07.09.2018

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимnиады школьников

в_2018-2019 учебном году

Ф.И.О. Должность "

География

Федосова Ирина Григорьевна учитель географии, биологии

Право

Колосова Татьяна Юрьевна учитель истории и обществознания

Экономика

Колосова Татьяна Юрьевна учитель истории и обществознания

Английский язык

Гapamrna Надежда Константиновна учитель английского языка .

Обществознание _ .

Трапезникова Анастасия Олеговна учитель и_стории и обществознания

Искусство (МХК)

Водотыко Елена Николаевна учитель русского языка и литературы

Экология

_ Федосова Ирина Григорьевна учитель геоrрафии, _биоло:rии

_ Литература

Шустова Ирина Владимировна учитель русского языка и литера:rvры

Химия

Данилов Константин Евгеньевич учитель химии

Биология

Федосова Ирина Григорь·евна учитель географии, биологии .

.. .. Астрономия_

Бердышева Ирина Антоновна _ vчи,:ель ас:rРономии . _

J:-рапезникова Анастасия Олеговна учитель историй"и"общесJ13оз_нания

_ Инфарматика и И.КТ .. .. .. _ _ _ _

Биктимеро~а Лиана Г~йзvловна учитель_ информат_ики_н м_атема11titи
. ОБЖ

Самарс~ая Юлия Евге«.ь~вна _ _ ... . .. .. учитель _О_БЖ
Русский я%1к . .. _ .. __

Киселева Светлана Аватольевна учитель русскоrо язьrка и _JштератУt>Ы

- · -- · · - Математика .. . . ..
.. -.... -

Кtиrиновская Елена Владимировна
_ у~:,ш-~:_ел1:; матема:rйки

Физйка

-Бердышева Ири'на А~тоновна _ _ уч·итель_ Физики ..
.. Физическая _культура _ _ ...

Диденк~ -Александр Владиr:~ировиq учител_ь фи_зическо~ К_УЛЬ~Р.ьt

диденко Cвei::Jraнa Алек_савдровна учитель физ'й:ческ_о,и куJI~!УРЫ
- - Технология .. ... . _ .

Газизова Э~е_Маратовна .. .. - - . y4J.freль технологю1__ ..

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}